Zn““ssl Exaustor tradicional de 60 cm e 56 dB(A)

ZHT611X

Exaustor tradicional que se encaixa perfeitamente na sua cozinha

Facil e simples de usar! Este tradicional exaustor economizador de espago,
encaixa perfeitamente sob um armario de cozinha com apenas uma pequena
saliéncia.

Exaustor de tradicional de 60 cm com 3 niveis de poténcia, Poténcia maxima
de 210 m3/h, com nivel de ruido minimo de 56 dB(A), 1 filtro de papel,
lluminagao LED 2 focos, Inox, Classe D

Product Benefits & Features

Oferece-lhe controlo rapido e facil na ponta do dedo * Instalacéo: Tradicional, 60 cm largura
Basta mover o controlo deslizante com a ponta do dedo para obter o nivel de * Niveis de poténcia: 3
velocidade e o poder de sucgao ideais para o que estiver a cozinhar! + Cap. de extragdo, nivel max/min: 210 m3/h / 120 m3/h m3h

* Bot&o deslizante

» Evacuagéo ou recirculagéo
* 2 lampadas LED

* Filtros: Papel, 1
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ZANUSSI

Product Specification

Cor

Chaminé

Aba de retorno

Nivel de ruido minimo dB(A)
Filtro

Consumo de energia

Classe de eficiéncia energética

Classe de energia da circulagao de ar

Classe de eficiéncia dinamica dos
fluidos

indice de eficiéncia de iluminagao
Classe de eficiéncia de iluminagao
Classe de energia de filtragem de
graxa

Classe de filtragem de gorduras
Poténcia minima

Poténcia maxima

Nivel de ruido maximo

Altura maxima

Altura, mm

Largura, mm

Profundidade, mm

N° de motores

Saida de ar

Inox
Nao disponivel
Nao
56 dB(A)
MCEFO03
60.4
D
5.1

F

10
E

65.1

D
120 m3/h
210 m3/h
68 dB(A)
129
129
598
450
1
100

Exaustor tradicional de 60 cm e 56 dB(A)

Voltagem, V

Frequéncia, Hz
Comprimento do cabo, (m)
Motor

Max pressure, Pa

PNC

EAN

Cadigo da Peca

PSGBCH200DE0000K

ZHT611X

230
50
1.8
115
280
942 490 600
7332543603251
All Open
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